MSC Straubing e.V. im ADAC

GAUBODENVOLKSFEST - KART SLALOM LAUF 2008

Kart Slalom ADAC Niederbayernrunde Ill

am 10.08.2008

Ergebnis Klasse P 1

Platz StNr. Pkt.
1. 30 10,67
2. 19 10,33
3. 18 10,00
4. 11 9,67
5. 9 9,33
6. 10 9,00
7. 25 8,67
8. 28 8,33
9. 29 8,00

10. 16 7,67

11. 13 7,33
12. 4 7,00
13. 12 6,67
14. 17 6,33
15. 27 6,00

16. 1 5,67
17. 3 5,33
18. 23 5,00
19. 21 4,67
20. 7 4,33

21. 24 4,00
22. 26 3,67
23. 22 3,33
24. 6 3,00
25. 20 2,67

26. 8 2,33
27. 14 2,00
28. 5 1,67
29. 2 1,33
30. 15 1,00

Fahrer

Kdsl Pamela
Brehm Michael
Schmoélz Tobias
Werkstetter Sabrina
Looschen Julian

Steubl Hannes

Zahn Lisa Marie
Kramer Georg
Engelbrecht Alexander
Kiermeier Tobias

Bareither Immanuel
Lorenz Fabian
Junke Florian
Weil3 Julia

Weil3 Maria

Linner Mike
Ellinger Lukas
Pichimeier Quirin
Langwieser Markus
Berger Philipp

Loéffler Linda

Staub Simon
Leistner Bianca
Unterholzner Andrea
Wittler Jonas

Berthold Marcel
Preis Magdalena
Kolbeck Andreas
Rederer Tabea
Dinzinger Lukas

30 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MSC Lechbruck
AC Regensburg
KC Eggenfelden
MSC Emmersdorf
MC Wurmtal

MC Ergoldsbach
MSC Emmersdorf
MSC Lechbruck
MSC Lechbruck
KC Eggenfelden

AMC Moosburg
MSC Straubing
MC Ergoldsbach
MSC Emmersdorf
MSC Lechbruck

MSC Engelsberg
KC Eggenfelden
MC Ergoldsbach
AMC Moosburg
MC Labertal

AC Regensburg
MSC Lechbruck
MC Ergoldsbach
MSC Plattling
AMC Moosburg

AC Regensburg
MSC Straubing
MC Ergoldsbach
MC Ergoldsbach
MC Labertal

Lizenz

70048
8276
70046
60007
9262

80098
50166
70056
70047
70037

70132
80689
70105
70253
80087

80405
70038
80101
80542
80121

80092
80088
70108
60290
80555

80093
80059
80097
80100
80119

Training

0:32,80
0:33,11 +2
0:34,24 +2
0:33,24
0:36,06 +4

0:35,91 +2
0:37,43

0:46,71 +4
0:36,65 +2
0:34,66 +8

0:36,91 +4
0:39,58 +10
0:42,04 +2
0:38,52 +2
0:38,92 +2

0:36,64
0:36,08 +10
0:35,62 +12
0:41,80
0:42,34

0:47,84 +10
0:43,88
0:42,08 +10
0:45,44 +6
0:41,95 +8

0:48,66 +2
0:44,93 +4
0:50,32 +12
0:56,43 +2
0:47,30 +4

ADAC

Siidbayern

Lauf 1

0:33,11
0:33,22
0:34,22 +2
0:33,53 +2
0:34,85 +2

0:35,87
0:36,82
0:36,85
0:35,89
0:34,84 +8

0:36,70 +2
0:39,06

0:35,15 +4
0:37,56 +2
0:39,01 +2

0:36,06 +2
0:35,97 +10
0:35,10 +12
0:40,02
0:39,26 +4

0:41,30 +2
0:39,94 +2
0:39,98 +2
0:47,85 +2
0:39,99 +6

0:43,00 +4
0:39,70 +8
0:40,51 +10
0:46,25

0:40,81 +14 0:45,87 +10

Lauf 2

0:33,63
0:32,70 +2
0:33,85
0:33,48 +2
0:34,53

0:35,65
0:36,92
0:37,49
0:36,08 +4
0:34,66

0:35,04 +4
0:38,70
0:35,49 +4
0:37,30 +2
0:37,90

0:36,86 +4
0:34,52 +2
0:34,50 +2
0:39,63 +4
0:38,73 +2

0:39,13 +2
0:40,57 +2
0:39,74 +4
0:38,61

0:41,17 +2

0:43,26
0:40,67 +2
0:40,04
0:46,56

1:06,74
1:07,92 (2)
1:10,07 (2)
1:11,01 (4)
1:11,38 (2)

1:11,52
1:13,74
1:14,34
1:15,97 (4)
1:17,50 (8)

1:17,74 (6)
1:17,76

1:18,64 (8)
1:18,86 (4)
1:18,91 (2)

1:18,92 (6)
1:22,49 (12)
1:23,60 (14)
1:23,65 (4)
1:23,99 (6)

1:24,43 (4)
1:24,51 (4)
1:25,72 (6)
1:28,46 (2)
1:29,16 (8)

1:30,26 (4)
1:30,37 (10)
1:30,55 (10)
1:32,81
1:50,68 (24)
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MSC Straubing e.V. im ADAC ADAC

GAUBODENVOLKSFEST - KART SLALOM LAUF 2008

Kart Slalom ADAC Niederbayernrunde Ill

am 10.08.2008 Siidbayern

Ergebnis Klasse P 2

Platz StNr. Pkt.  Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 56 10,61 Weild Maximilian MSC Lechbruck 60066 0:31,40 +4  0:31,12 0:30,43 1:01,55

2. 44 10,23 Paulik Simon MSC Straubing 50053 0:31,50 +2 0:31,81 0:31,86 1:03,67

3. 38 9,85 Sinzinger Maurice AC Regensburg 8273 0:31,87 +4 0:31,88 0:32,06 1:03,94

4. 35 9,46  Bukowski Leon MSC Velden 50896 0:33,96 +4 0:32,76 0:33,60 1:06,36

5. 41 9,08 Meier Michaela MSC Straubing 7401 0:32,06 0:32,47 +2  0:32,10 1:06,57 (2)
6. 42 8,69 Wildfeuer Christoph AMC Regen 50408 0:31,52 +2 0:32,77 +2  0:31,93 1:06,70 (2)
7. 43 8,31 Wild Markus AMC Moosburg 50140 0:32,61 +2 0:33,02 +2 0:32,43 1:07,45 (2)
8. 39 7,92 Rott Tobias AMC Moosburg 70136 0:33,61 0:33,74 0:32,42 +2 1:08,16 (2)
9. 50 7,54  Winkler Johannes MSC Straubing 60114 0:32,02 +16 0:30,97 +4 0:31,61 +2 1:08,58 (6)
10. 40 7,15  Unterholzner Daniela MSC Plattling 60293 0:34,74 0:34,82 0:34,11 1:08,93

11. 32 6,77  Nerbl Kevin MC Wasserburg 50134 0:31,30 0:31,50 +2  0:31,60 +4 1:09,10 (6)
12. 46 6,38 Riedel Daniel MSC Engelsberg 9174 0:33,80 +2 0:34,45 0:35,06 1:09,51

13. 36 6,00 Schlecht Julian MC Wasserburg 50135 0:32,98 0:32,97 +2  0:32,80 +2 1:09,77 (4)
14. 37 5,62 Frenzel Manuel AC Deggendorf 9602 0:33,59 +2 0:33,83+2 0:33,96 1:09,79 (2)
15. 33 5,23  Frankl Markus MSC Straubing 70155 0:34,26 +14  0:34,80 0:35,31 1:10,11

16. 54 4,85 Brezina Alexander AMC Moosburg 80125 0:34,51 +2 0:35,17 0:35,03 +2 1:12,20 (2)
17. 45 4,46  Ruhstorfer Christoph MSC Abendsberg 60456 0:34,52 +4 0:34,82+2 0:34,66 +2 1:13,48 (4)
18. 51 4,08 Strele Kevin MSC Lechbruck 70055 0:34,53 0:34,68 +2  0:33,27 +4 1:13,95 (6)
19. 52 3,69 Schlinsog Lukas AMC Moosburg 70134 0:34,54 +16  0:35,05+4 0:35,52 +2 1:16,57 (6)
20. 48 3,31 Bareither Judith AMC Moosburg 70133 0:38,67 0:37,84 0:39,25 1:17,09

21. 31 2,92 Hoffmann Nikolas MC Diessen 60200 0:38,19 +10 0:37,23 +2 0:38,45 1:17,68 (2)
22. 53 2,54  Glassner Valentin AMC Moosburg 70137 0:33,97 0:33,95 0:33,98 +10  1:17,93 (10)
23. 47 2,15 Malek Michael AC Deggendorf 9600 0:33,28 +4 0:34,64 +10 0:33,86 1:18,50 (10)
24. 34 1,77  Zahnweh Maximilian AC Regensburg 8275 0:32,89 +2 0:33,77 +10 0:34,02 +2 1:19,79 (12)
25. 55 1,38 Retzer Theresa MSC Straubing 80057 0:33,70 +4 0:34,73 +6  0:34,12 +6 1:20,85 (12)
26. 49 1,00 Leistner Manuela MC Ergoldsbach 8026 0:33,89 +2 0:34,86 +2  0:34,93 +12 1:23,79 (14)

26 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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MSC Straubing e.V. im ADAC

GAUBODENVOLKSFEST - KART SLALOM LAUF 2008

Kart Slalom ADAC Niederbayernrunde Ill

am 10.08.2008

Ergebnis Klasse P 3

Platz StNr. Pkt.
1. 71 10,71
2. 72 10,43
3. 66 10,14
4. 69 9,85
5. 77 9,57
6. 68 9,28
7. 67 9,00
8. 81 8,71
9. 83 8,43
10. 61 8,14
11. 86 7,86
12. 59 7,57
13. 88 7,29
14. 76 7,00
15. 87 6,71
16. 60 6,43
17. 84 6,14
18. 89 5,86
19. 90 5,57
20. 80 5,29
21. 79 5,00
22. 63 4,71
23. 75 4,43
24. 57 4,14
25. 70 3,86
26. 62 3,57
27. 85 3,29
28. 91 3,00
29. 74 2,71
30. 65 2,43
31. 82 2,14
32. 73 1,86
33. 78 1,57
34. 58 1,29
35. 64 1,00

Fahrer

Lukesch Martin
Lindner Franz
Abinger Christian
Vogler Patrick
Schwemmer Matthias

Feichtinger Daniel
Madl Tobias
Dreih&upl Louis
Lochschmidt Michael
Kamchen Dominik

Kroi3 Johannes
Herzog Corinna
Ruhland Alexander
Weis Lasse

Mineif Vanessa

Orth Vanessa
Reyle Marco
Haseilt Korbinian
Leipold Stefanie
Wo6R Michael

Kuchler Daniela
Probst Jurgen
Listl Alexander
Naundorf Julian
Anzinger Florian

Kaneider Max
Koller Michael
Bukowski Pia
Hoffmann Maximilian
Gotzenberger Kathrin

Graz Simon
Hoglmeier Bianca
Schiller Ramon
Schaffner Andreas
Schultheis Lukas

35 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MSC Straubing
MSC Lechbruck
MC Wasserburg
MSC Vilsbiburg
AC Deggendorf

MSC Dreiburgenland
MSC Dreiburgenland
MSC Plattling

MSC Plattling

MSC Straubing

MSC Dreiburgenland
MSC Velden

MSC Engelsberg
MC Diessen

AMC Moosburg

AMC Regen
MSC Lechbruck
MSC Lechbruck
MSC Plattling
AMC Moosburg

AMC Regen
AMC Regen
MSC Straubing
Neumarkter AC
AMC Moosburg

AMC Moosburg
MSC Plattling
MSC Velden
MC Diessen
MC Labertal

MSC Abendsberg
MC Labertal

AC Deggendorf
MSC Engelsberg
MSC Altenstadt

Lizenz

7402
8804
9141
70268
8247

9271
9272
7382
7395
50051

7215
50895
6163
70338
9164

8246
9590
8805
7381
60236

65012
65013
50043
50037
60235

70135
7397
80524
60205
7296

60414
7297
9315
80403
60108

Training

0:30,07 +2
0:30,12 +16
0:30,71
0:31,16
0:31,42 +2

0:30,95 +10
0:31,06 +4
0:30,72 +4
0:32,63 +12
0:32,25 +2

0:30,35 +10
0:32,41 +2
0:30,81
0:31,68
0:33,85

0:30,92 +12
0:32,48
0:31,42 +8
0:31,54 +4
0:33,45 +8

0:33,32 +2
0:32,26 +4
0:31,96 +2
0:31,41 +4
0:32,77 +2

0:34,76
0:34,78 +4
0:35,96
0:34,01 +6
0:35,52

0:33,66
0:37,22 +2
0:31,32 +8
0:37,06 +10
0:35,34

ADAC

Siidbayern
Lauf 1 Lauf 2
0:30,94 0:30,42
0:30,57 0:31,11
0:30,92 0:31,57
0:32,06 0:31,42
0:31,50 0:32,21
0:32,21 0:31,85
0:31,88 0:32,40
0:33,08 0:31,74
0:32,76 0:32,18
0:32,56 0:32,53
0:30,43 +4  0:30,96
0:32,15 +2  0:31,50
0:31,63 0:32,16 +2
0:32,22 0:31,99 +2
0:33,13 0:33,31
0:31,13 +4  0:31,46
0:32,62 0:32,38 +2
0:31,54 0:31,55 +4
0:31,88 +4  0:31,29
0:34,52 0:33,54
0:33,55 +2  0:32,95
0:33,00 0:33,54 +2
0:32,10 +2  0:32,47 +2
0:31,60 +4  0:31,73 +2
0:32,98 +4  0:32,59
0:35,42 0:34,53
0:33,94 +2  0:34,18
0:35,86 0:34,31
0:33,39 0:33,33 +4
0:36,21 0:36,34
0:33,59 +6  0:33,29
0:36,84 0:37,11
0:32,06 +2  0:32,80 +8
0:36,10 +4  0:36,56
0:34,47 0:39,58 +10

1:01,36
1:01,68
1:02,49
1:03,48
1:03,71

1:04,06
1:04,28
1:04,82
1:04,94
1:05,09

1:05,39 (4)
1:05,65 (2)
1:05,79 (2)
1:06,21 (2)
1:06,44

1:06,59 (4)
1:07,00 (2)
1:07,09 (4)
1:07,17 (4)
1:08,06

1:08,50 (2)
1:08,54 (2)
1:08,57 (4)
1:09,33 (6)
1:09,57 (4)

1:09,95
1:10,12 (2)
1:10,17
1:10,72 (4)
1:12,55

1:12,88 (6)
1:13,95
1:14,86 (10)
1:16,66 (4)
1:24,05 (10)
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MSC Straubing e.V. im ADAC ADAC

GAUBODENVOLKSFEST - KART SLALOM LAUF 2008

Kart Slalom ADAC Niederbayernrunde Ill

am 10.08.2008 Siidbayern

Ergebnis Klasse P 4

Platz StNr. Pkt.  Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 107 10,61 Schmidbauer Matthias  MSC Straubing 5437 0:29,38 +4 0:29,78 0:30,08 0:59,86

2. 112 10,23 Sinzinger Andre MSC Abendsberg 6223 0:29,51 +8 0:30,53 0:30,56 1:01,09

3. 93 9,85 Strele Nadine MSC Lechbruck 6259 0:29,69 +24  0:30,67 0:31,05 1:01,72

4. 94 9,46  Hanisch Julian AMC Moosburg 7092 0:31,18 0:31,85 0:30,72 1:02,57

5. 101 9,08 Nausch Matthias AMC Regen 6174 0:30,74+8  0:31,08 0:31,70 1:02,78

6. 100 8,69 Retzer Stefan MSC Straubing 80058 0:30,62 +4  0:31,87 0:31,49 1:03,36

7. 108 8,31 Gotzenberger Fabian MC Labertal 7290 0:32,24 0:31,84 0:31,69 1:03,53

8. 111 7,92 Schwemmer Marina AC Deggendorf 50407 0:31,29 +12  0:30,90 +2  0:30,91 1:03,81 (2)
9. 103 7,54 Gerl Markus AC Regensburg 5782 0:31,73+12 0:31,20 0:31,47 +2 1:04,67 (2)
10. 113 7,15 Brose Christian MSC Velden 9595 0:32,58 0:32,42 0:32,43 1:04,85

11. 98 6,77  Schlecht Benedikt MC Wasserburg 50136 0:32,29 0:32,96 0:32,05 1:05,01

12. 95 6,38 Huber Alexander MSC Plattling 7396 0:32,82 +10 0:31,84+2 0:32,01 1:05,85 (2)
13. 115 6,00 Meier Felix AC Regensburg 5781 0:31,52+2  0:31,81+2 0:32,04 1:05,85 (2)
14. 109 5,62 Krieger Tobias MSC Abendsberg 70372 0:32,03 +4 0:32,05+2 0:32,01 1:06,06 (2)
15. 99 5,23 Leipold Marcel MSC Plattling 5557 0:29,81+2  0:30,30 +4 0:29,83+2  1:06,13 (6)
16. 106 4,85 Naulin Verena AC Regensburg 8274 0:32,51 +4 0:32,93 0:31,70 +2 1:06,63 (2)
17. 117 4,46  Abinger Alexander MC Wasserburg 5468 0:30,34 0:30,74 +2  0:30,53 +4 1:07,27 (6)
18. 102 4,08 Gotzenberger Tobias MC Labertal 7289 0:32,42 +4 0:32,77 0:31,79 +4 1:08,56 (4)
19. 116 3,69 Ackermann Lisa Marie ~ AC Regensburg 80094 0:32,90 0:32,53 +2 0:32,98 +2 1:09,51 (4)
20. 104 3,31 Schmid Melanie MC Labertal 7292 0:33,72+2  0:33,63 0:33,54+6  1:13,17 (6)
21. 97 2,92  Loibl Andreas MSC Plattling 6134 0:32,16 0:32,73+8 0:32,81 1:13,54 (8)
22. 96 2,54  GroRRer Alexander MC Ergoldsbach 8027 0:31,87 +4 0:32,41 0:32,58 +10  1:14,99 (10)
23. 105 2,15 Mdller Maurice AC Regensburg 80095 0:34,21 +18 0:32,49+6 0:32,72+4  1:15,21 (10)
24. 114 1,77 Meier Christian MSC Straubing 7403 0:31,01 +6 0:31,08 +4 0:31,73+10 1:16,81 (14)
25. 92 1,38  Wimmer Christian MC Labertal 50112 0:33,86 +2 0:32,91 +2 0:33,37 +10 1:18,28 (12)
26. 110 1,00 Koller Martin MSC Plattling 7398 0:30,60 +4  0:31,46 +8 0:31,87 +12  1:23,33 (20)

26 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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MSC Straubing e.V. im ADAC ADAC

GAUBODENVOLKSFEST - KART SLALOM LAUF 2008
Kart Slalom ADAC Niederbayernrunde Ill

am 10.08.2008 Siidbayern

Ergebnis Klasse P 5

Platz StNr. Pkt.  Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 121 10,28 Hankofer Andre AC Deggendorf 5080 0:29,97 +24  0:30,68 0:30,68 1:01,36

2. 131 9,57 Janker Sabrina MSC Straubing 5430 0:30,64 +4 0:30,57 0:30,93 1:01,50

3. 130 8,85 Zeilbeck Kevin MSC Abendsberg 60706 0:31,93 +8 0:30,97 0:30,83 1:01,80

4. 119 8,14 Muckenschnabel Michael MSC Plattling 5078 0:29,95 +2 0:29,82 +2  0:30,45 1:02,27 (2)
5. 128 7,43  Schreier Florian MC Wasserburg 4265 0:30,00 +4 0:30,45+2 0:30,18 1:02,63 (2)
6. 129 6,71 Lorenz Tobias AC Regensburg 5783 0:29,95 +4 0:31,17 0:31,78 1:02,95

7. 124 6,00 Gerl Sandra AC Regensburg 6221 0:31,54 +2 0:32,01 0:32,16 1:04,17

8. 122 5,29 Sakaulow Oleg MSC Straubing 7408 0:30,79+2  0:31,19+2 0:31,21 1:04,40 (2)
9. 125 4,57 Mittermeier Thomas MSC Abendsberg 60412 0:30,84 +6 0:31,26 +2  0:31,23 1:04,49 (2)
10. 118 3,86 Hauser Stefan MSC Plattling 4316 0:31,02+6  0:31,16 +2 0:30,68+2  1:05,84 (4)
11. 120 3,14 Neumeier Fabian MSC Straubing 5438 0:30,06 +4 0:30,70 0:31,28 +6 1:07,98 (6)
12. 123 2,43 Bernhard Patricia MSC Straubing 7405 0:30,52 0:30,80 +6  0:31,11 +2 1:09,91 (8)
13. 127 1,71  Huber Stefan MC Ergoldsbach 8024 0:30,78 +4  0:31,33+6 0:31,47+2  1:10,80 (8)
14. 126 1,00 Winkimeier Daniel MC Ergoldsbach 5164 0:30,12 +6 0:30,48 +2  0:30,20 +10 1:12,68 (12)

14 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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MSC Straubing e.V. im ADAC

GAUBODENVOLKSFEST - KART SLALOM LAUF 2008
Kart Slalom ADAC Niederbayernrunde Ill
am 10.08.2008

Mannschaftswertung

Pl.  Mannschaft Punkte 1. Fahrer

1.  MSC Lechbruck 31,72 Kosl Pamela (10,67)

2. MSC Straubing 31,56 Lukesch Martin (10,71)
3. AC Deggendorf 27,78 Hankofer Andre (10,29)
4. AC Regensburg 27,72 Brehm Michael (10,33)
5. MSC Dreiburgenla 26,15 Feichtinger Dan (9,29)
6. AMC Moosburg 25,69 Hanisch Julian (9,46)
7. MSC Plattling 25,28 Dreihaupl Louis (8,71)
8. MSC Abendsberg 24,71 Sinzinger Andre (10,23)
9. MSC Emmersdorf 24,67 Werkstetter Sab (9,67)
10. MC Wasserburg 24,34 Abinger Christi (10,14)
11. AMC Regen 24,2 Nausch Matthias (9,08)
12. MSC Velden 24,18 Bukowski Leon (9,46)
13. KC Eggenfelden 23 Schmolz Tobias (10)
14. MC Ergoldsbach 20,67 Steubl Hannes (9)

15. MSC Engelsberg 19,34 Ruhland Alexand (7,29)
16. MC Labertal 16,72 Gotzenberger Fa (8,31)
17. MC Diessen 12,63 Weis Lasse (7)

18. MSC Vilshiburg 9,86 Vogler Patrick (9,86)
19. MC Wurmtal 9,33 Looschen Julian (9,33)
20. Neumarkter AC 4,14 Naundorf Julian (4,14)
21. MSC Altenstadt 1 Schultheis Luka (1)

21 Mannschaften gewertet.

2. Fahrer

Weil3 Maximilian (10,62)
Schmidbauer Mat (10,62)
Schwemmer Matth (9,57)
Sinzinger Mauri (9,85)
Madl Tobias (9)

Wild Markus (8,31)
Lochschmidt Mic (8,43)
Zeilbeck Kevin (8,86)
Zahn Lisa Marie (8,67)
Schreier Floria (7,43)

Wildfeuer Chris (8,69)
Herzog Corinna (7,57)
Kiermeier Tobia (7,67)
Jiinke Florian (6,67)
Riedel Daniel (6,38)

Berger Philipp (4,33)
Hoffmann Nikola (2,92)

ADAC

Siidbayern

3. Fahrer

Lindner Franz (10,43)
Paulik Simon (10,23)
Schwemmer Marin (7,92)
Gerl Markus (7,54)

Kroi Johannes (7,86)

Rott Tobias (7,92)
Muckenschnabel (8,14)
Krieger Tobias (5,62)
Weil3 Julia (6,33)
Schlecht Benedi (6,77)

Orth Vanessa (6,43)
Brose Christian (7,15)
Ellinger Lukas (5,33)
Pichlmeier Quir (5)
Linner Mike (5,67)

Gotzenberger To (4,08)
Hoffmann Maximi (2,71)
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